Considerando o que dispõe o artigo 24, II da Lei Federal n°8.666, de
21 de junho de 1993.

RATIFICO e RECONHEÇO o processo de Licitação dispensável, e, por
conseguinte a contratação da pessoa jurídica a seguir: 

Vencedor: JANAILTON ALEXANDRE DE MEDEIROS

Valor: R$ 2.695,00 (dois mil e seiscentos e noventa e cinco reais).

Vencedor: AUTOPECAS RM LTDA

Valor: R$ 100,00 (cem reais).

Vencedor: CARRO E TAL COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA

Valor: R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais).

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS
E  P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  D E  A L I N H A M E N T O ,
BALANCEAMENTO,  CAMBAGEM,  CONSERTO,  MONTAGEM  E
RODÍZIO DE PNEUS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA FROTA DOS
VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN